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XtendLan MGB-L60A-LC; Gigabitový modul miniGBIC (SFP), 1000Base-LX, simplexní LC
konektor, single-mode, WDM. Dosah 60km. TX 1310nm/RX 1550nm. Podpora většiny
výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...); Konverzní Gigabitový modul miniGBIC rozměru Small-
Form-Pl...
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XtendLan MGB-L60A-LC

Gigabitový modul miniGBIC (SFP), 1000Base-LX, simplexní LC konektor, single-mode, WDM. Dosah 60km. TX 1310nm/RX
1550nm. Podpora většiny výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...)

Konverzní Gigabitový modul miniGBIC rozměru Small-Form-Pluggable (SFP). Standard 1000Base-LX, IEEE82.3z. Simplexní
LC konektor, pro single-mode vlákna. Umožňuje obousměrnou komunikaci po jediném optickém vlákně.

Pro spojení mezi WDM moduly je nutné kombinovat vlnové délky TX/RX protistran, páry modulů bývají odlišeny kódem
reprezentujícím stranu A nebo B.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP

Konektor: LC simplex

Vlnová délka (vysílání/příjem): 1310 nm / 1550 nm

Typ vlákna: Singlemode

Dosah spojení: až 60 km

Přenosová marže: 23 dB

Citlivost: -26 dBm

Přenosová rychlost: 1 Gb/s


